
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 21. 9. 2021 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

Obec Svésedlice ve spolupráci s MŠ Přáslavice zvou děti s rodiči na DRAKIÁDU, 

která se koná ve čtvrtek 23. září. Zahájení v 16.15 hodin před MŠ na sídlišti. 

 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 23. září s pojízdnou vinotékou.  

Každý týden vozí kvalitní moravská vína sudová i lahvová  

a tento týden přiveze také oblíbený červený burčák. 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin u OÚ. 

 

 

V sobotu 25. září se na velkém sále uskuteční PODZIMNÍ DĚTSKÝ BAZÁREK,  

na který jste srdečně zváni. Nakoupit a prodávat můžete od 8.00 do 12.00 hodin. 

Více informací na letáku ve vývěsce. 

 

 

Společnost Honeywell Aerospace přijímá do zaměstnání pracovníky  

do výroby na pozice CNC Operátorů a Ručních kompletářů.  

Nabízí výborné platové ohodnocení, zaměstnanecké benefity a příspěvek  

na dopravu. Kontakt a další informace naleznete na plakátu ve vývěsce. 

 

 

Oznamujeme občanům, že (od pondělí 13. září) v části obce na sídlišti  

probíhají STAVEBNÍ PRÁCE v souvislosti s realizovaným projektem  

Obnova ploch zeleně sídliště.  

Dbejte, prosíme, zvýšené opatrnosti v celém areálu sídliště. 

 

 

OZNÁMENÍ nájemníkům obecních bytů na sídlišti: 

V průběhu měsíce září probíhá U VŠECH PLYNOVÝCH KOTLŮ V MAJETKU OBCE 

povinná roční servisní prohlídka. Prosíme všechny nájemníky, kterých se to týká, 

aby sledovali nástěnku ve svém vchodu, kde je vyvěšené přesné datum  

a čas prohlídky. Servis provádí pan Jiří Kocman v době od 10.00 – 19.30 hodin.  

V případě zájmu o jiný termín volejte na tel. číslo: 603 278 169.  

Prosíme o vstřícnost a dodržení termínů, aby do začátku  

topné sezóny měli všichni nájemníci své plynové kotle funkční a bez závad. 


